—１—

 中共东南大学委员会组织部

校党组“2019”3 号

关于东南大学 2017-2018 学年

“最佳党日活动”拟获奖名单的公示

各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部：

经过各基层党组织推荐申报、基层党组织书记评阅，共

遴选出 34 个党日活动（名单见附件）作为东南大学 2017-2018

学年‚最佳党日活动‛获得者，遴选‚星星之火，可以燎原

——社会主义新农村建设在地实践‛和‚砼心抗震，共筑新

梦——汶川地震十周年系列活动‛两个党日活动上报参加江

苏省委教育工委组织的 2018 年度全省高校‚最佳党日活动‛

评比。

    现予公示，公示时间：2019 年 1 月 7 日至 2019 年 1 月

11 日。

 —２—

监督联系电话：

纪委：025-83792682，组织部：025-52090134。

电子邮箱：seuzzb@126.com

附件：2017-2018 学年‚最佳党日活动‛拟获奖名单

东南大学党委组织部

                         2019 年 1 月 4 日

—３—

附件 1

2017-2018 学年“最佳党日活动”
拟获奖名单

一等奖

1.星星之火，可以燎原——社会主义新农村建设在地实践

建筑学院党委 17级硕士 1支部

2.‚砼心抗震，共筑新梦‛汶川地震十周年系列活动

土木工程学院党委 实验中心党支部

本科生 2015级党支部

建筑工程系党支部

3.榜样的力量

人文学院党委 本科生低年级党支部

4.以‚电‛之名，一‚路‛同行

信息科学与工程学院党委 16硕士电路党支部

5.‚辉煌十九大，青春跟党走‛信仰与青春同行十九大精神主题党日

活动

电子科学与工程学院、微电子学院党委 本科生党支部

6.勇担青年先锋，争做合格党员——建设学习型、服务型、创新型、

表率型党支部的系列党日活动

经济管理学院党委 2017级硕士研究生第二党支部

二等奖

1.‚交通筑梦中国‛系列党日活动

交通学院党委 17级硕士生第一党支部

2.‚不忘初心，牢记使命，勇于担当‛主题党日活动

机关党委

3.前事不忘后事之师，以史为鉴开创未来

成贤学院党委 经济管理学院国际经济与贸易专业党支部

4.习习春风入数林——学习习近平新时代中国特色社会主义思想

数学学院党委 本科生党支部

 —４—

5.筑梦南华——以爱为马，逐梦起航

物理学院党委 2017 级硕士生党支部

本科生党支部

院机关党支部

机关党委 党委办公室党委统战部支部

6.让生态文明植根心灵，用动力青春添彩新时代

能源与环境学院党委 17级硕士生 5党支部

7.锤炼党性，践行师德

后勤党工委 幼儿园党支部

8.‚两学‛向党心，‚一做‛践党性

化学化工学院党委 17级硕士第三党支部

9.牢记使命，为民服务，促进健康

公共卫生学院党委 教工第二党支部

2017级研究生党支部,

10.好好学‘习’，天天向上

机械工程学院党委 本科生党支部

11.心怀广宇，砥志砺行——探究党团共建新模式，践行党员担当进团

课

电气工程学院党委 低年级本科生党支部

12.认识中国特色社会主义新时代，做共产主义事业合格接班人

吴健雄学院党总支 第一学生党支部

13.‚恰同学少年—绿色建筑进校园‛系列党日活动

产业党工委 建筑设计院党总支建筑四院党支部

三等奖

1.公益嘉年华

生物科学与医学工程学院党委 硕士 173&174党支部

2.回顾前行之路，脚踏当下之石，点亮未来之灯——价值引领活动

仪器科学与工程学院党委 仪科学院本科生党支部

3.‚学习十九大，一周一课‛主题活动

附属中大医院党委 第一党总支

4.坚定理想信念，增强四个自信——深入贯彻学习‚四个自信‛系列

—５—

党日活动

计算机科学与工程学院、软件学院党委 研究生网络二支部

研究生联合一支部

研究生网络一支部

5.新时代激发新作为——结合学科专业特长，提高党员教育实效

医学院党委 病原生物学与免疫学系党支部

6.‚我的中国芯‛系列党日活动

无锡分校党委 研究生第一党支部

研究生第五党支部

研究生第三党支部

研究生第二党支部

7.‚不忘初心，继续前行‛系列党日活动

苏州研究院党委 2017级软件工程 2班学生党支部

8.‚巍巍雨花忆英魂，一封家书寄温情‛系列党日活动

经济管理学院党委 2015级本科生 142-146-149-14Y党支部

 2015级本科生 145 党支部

2015级本科生 141-143-147-148党支部

2015级本科生 144 党支部

9.中国梦，航天梦——中国航天日系列党日活动

仪器科学与工程学院党委 17硕测控技术党支部

10.阅读引领成长，数据深化服务

图书馆党总支 第一党支部

11.‚新出塔人〃新中国魂‛双新研究生专题党日活动中国制造 2025

篇

电气工程学院党委 硕士研究生 162党支部

硕士研究生 164党支部

硕士研究生 161党支部

硕士研究生 171党支部

硕士研究生 173党支部

硕士研究生 174党支部

硕士研究生 172党支部

硕士研究生 163党支部

12.喜迎党的十九大，翰墨丹青放光彩

 —６—

艺术学院党委 2016 级硕士生党支部

机关党委 老干部处党支部

13.与子同袍，修我戈矛——党风廉政建设主题微电影《同窗》创作

艺术学院党委 教工第一党支部

14.青年筑法梦，学思致善远

法学院党委 2017级法律硕士

15.做马克思主义的传承者〃捍卫者〃践行者——纪念马克思诞辰 200

周年

马克思主义学院党委 硕士研究生党支部

抄送：

 东南大学党委组织部                 2019 年 1 月 4 日  印发